
Střednědobý výhled 2023-2024

ZŠ Lerchova příjmy výdaje z fondů příjmy výdaje z fondů

§ org. pol. text

ZŠ 216

3113 216 2111 školné 130 135

3113 216 5021 OON (vč. ZP + SP), tráva, sníh, vrátný 360 390

3113 216 5137 DHIM- žák. nábytek, skříně 80 80

3113 216 5137 DHIM-obnova PC techniky 50 50

3113 216 5139 materiál 280 280

3113 216 5139 materiál-školné 130 135

3113 216 5139 materiál - žáci 1. ročníku 20 20

3113 216 5151 voda 330 330

3113 216 5152 teplo-fa Bytservis 1400 1400

3113 216 5153 plyn konvektomat 12 15

3113 216 5154 el. energie 1100 1100

3113 216 5156 pohon. hmoty 20 20

3113 216 5161 poštovné 10 10

3113 216 5162 telefon, internet. signalizace 220 220

3113 216 5163 pojištění odpovědnosti 120 120

3113 216 5169 služby 400 440

3113 216 5169 pronájem plav. a zimního stadionu 260 260

3113 216 5172 správa inform. technologií 300 320

3113 216 5171 běžná údržba a opravy 400 400

3113 216 5171 oprava parapetů ve třídách, kryty topení 80 80

3113 216 5171 obnova a údržba školního hřiště 30 20

3113 216 5171 obnova tabulí 10 40

3113 216 5171 obnova dveří 10 10

3113 216 5171 malování, nátěry 250 280

3113 216 5171 lino 20 40

3113 216 5171 údržba a renovace školní zahrady 10 20

3113 216 5171 sportoviště - oprava, revize 25 25

3113 216 5173 mezinárodní spolupráce, projekty 10 20

3113 216 granty 30 20

3113 216 prevence, přednášky, lektorné 35 35

3113 216 odpisy 100 150

celkem ZŠ 130 5 972 130 135 6 200 130

ŠJ

3141 217 2111 stravné potraviny 3600 3800

3141 217 2111 stravné-rež. nákl. ciz. strávníků 80 80

3141 217 5131 potraviny 3600 3800

3141 217 5021 OON (vč. ZP + SP) - stravné 220 240

3141 217 5137 DHIM - mrazící pult,pultový mrazák 13 13

3141 217 5137 DHIM - škrabka 45

3141 217 5139 materiál 150 160

3141 217 5162 telefony 12 10

3141 217 5169 služby 100 120

3141 217 5171 běžná údržba 150 155

celkem ŠJ 3 680 4 290 0 3 880 4 498 0

SVČ - K centrum

3113 216 2111 školné 250 280

3113 216 5137 DHIM - žák. nábytek, skříně 15 15

3113 216 5139 materiál 50 50

3113 216 5139 materiál - školné 250 280

2023 2024



3113 216 5151 voda 20 20

3113 216 5152 teplo (plyn)  70 70

3113 216 5154 el. energie 80 80

3113 216 5162 internet + telefon 15 20

3113 216 5164 nájemné 30 30

3113 216 5169 služby 20 20

3113 216 5171 běžná údržba a opravy 30 30

celkem SVČ - K centrum 250 580 0 280 615 0

4 060 10 842 4 295 11 313

PŘÍSPĚVEK NA PROVOZ 6 782 130 7 018 130

PŘÍSPĚVEK NA INVESTICE 

3141 217 HIM-uklízecí stroj 160

3141 217 HIM- elektrický varný kotel 150lt 120

oprava nátěru v tělocvičně 300 300

PŘÍSPĚVEK CELKEM 7 242 130 7 318 250

Hospodářská činnost:  ZŠ náklady výnosy náklady výnosy

tržby -185 -188

mzdy + odvody 53 58

další náklady 47 50

celkem 100 -185 108 -188

Výsledek hospodářské činnosti: -85 -80

Hospodářská činnost:    ŠJ náklady výnosy náklady výnosy

tržby -320 -310

potraviny 172 169

mzdy + odvody 110 105

další náklady 28 30

celkem 310 -320 304 -310

Výsledek hospodářské činnosti: -10 -6

Hospodářská činnost:   SVČ - K centrum náklady výnosy náklady výnosy

tržby -46 -35

mzdy + odvody 29 21

další náklady 12 9

celkem 41 -46 30 -35

Výsledek hospodářské činnosti: -5 -5

Dotace z KÚ PK 2023 příjmy výdaje

Platy 41 511 41 511

Platy OON 750 750

Odvody 14 113 14 113

ONIV 1 010 1 010

Příděl FKSP 830 830

celkem 58 214 58 214

Dotace z KÚ PK 2024 příjmy výdaje

Platy 42 105 42 105

Platy OON 710 710

Odvody 14 291 14 291

ONIV 1 055 1 055

Příděl FKSP 842 842

celkem 59 003 59 003

2023 2024


